
                                                                 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
         від 04 вересня 2012 року                                                                              № 726 

 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради «Про 
затвердження Положення  про управління 
по   сприянню   розвитку торгівлі та  
побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради у новій редакції»  
 
 Керуючись ст. 140,  146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішень  
Кіровоградської міської ради від 27 січня 2011 року № 78 «Про структуру, 
загальну чисельність та штати апарату Кіровоградської міської ради та її 
виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської ради» зі 
змінами та від 27 жовтня 2011 року № 865 «Про перейменування вулиць 
Карла Маркса, Леніна, Володарського та Поперечної 2-ї», рішення 
виконкому Кіровоградської міської ради від 29 листопада 2011 року № 1167 
«Про запровадження ведення обліку об’єктів торгівлі, ресторанного 
господарства та надання послуг міста Кіровограда» виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про  
затвердження Положення  про управління  по сприянню  розвитку торгівлі та 
побутового обслуговування населення Кіровоградської міської ради у новій 
редакції», що додається.   
 2. Управлінню по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради забезпечити 
винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської міської ради.  
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 

Міський голова                                                                            О.Саінсус                  
 
 
 
Дихнова 24 47 74            


